咸直工通〔2015〕1号

关于举办2015年第1期“香城泉都”

干部大讲堂的通知

市直各单位：

为进一步坚定广大党员干部理想信念，着力加强推进省级战略咸宁实施干在实处、走在前列的能力培训和各种新知识新技能培训，不断优化知识结构、拓宽眼界思路、提升德才素质和履职能力。根据全市干部教育培训工作计划，结合市直机关开展新一轮“三抓一促”活动，市委组织部会同市直机关工委、市委党校，2015年联合举办19期“香城泉都”干部大讲堂，现就具体举办第1期“香城泉都”干部大讲堂有关事项通知如下。

一、时间地点

时间：3月27日（星期五）下午2:30

地点：市委党校学术报告厅

二、学习对象
市直单位副县级以下干部。具体分配名额见附件。

    三、课程安排

专  题：《全面推进依法治国 建设社会主义法治国家》

主讲人：解全胜  市委党校校务委员

    四、有关事项

1.市直各单位要按通知要求认真做好学员选调工作，迅速落实培训对象，并将参训人员报名表电子版于3月26日前报市直机关工委办公室。
2.学员要提前20分钟入场，并实行签到制。市委组织部、市直机关工委和市委党校将依照有关规定严格管理，并对学员按有关规定实行学时登记（每期培训为2.5个学时）。同时对严重违反学习纪律或旷课的学员进行通报批评。
3.每期课程设置不同，选派学员可重复参加学习。

市直机关工委办公室:

联系电话：8126325

邮    箱：378715894@qq.com
市委党校教务处:

联系电话：8257951

邮    箱：xndxjwc@163.com

附件：1.全市2015年第1期“香城泉都”干部大讲堂学员名额分配表
       2.全市2015年第1期“香城泉都”干部大讲堂报名表
   中共咸宁市委组织部      中共咸宁市委市直机关工委

               中共咸宁市委党校

                   2015年3月24日

附件1：

全市2015年第1期“香城泉都”干部大讲堂学员名额分配表
	单  位
	分配名额
	单  位
	分配名额

	市委办公室
	1
	市文联
	1

	市人大办公室
	1
	市社科联
	1

	市政府办公室
	1
	市工商联
	1

	市政协办公室
	1
	市红十字会
	1

	市纪委（监察局）
	1
	市残联
	1

	市委组织部
	1
	市供销社
	1

	市委宣传部
	1
	市中心医院
	1

	市委统战部
	1
	市中医医院
	1

	市委政法委
	1

	市委市直机关工委
	1
	咸宁经济开发区
	1

	咸宁职业技术学院
	1
	市政府研究室
	1

	市委农办
	1
	市发改委
	1

	市委政研室
	1
	市经信委
	1

	市委防范办
	1
	市教育局
	1

	市编办
	1
	市科技局
	1

	市信访局
	1
	市民宗局
	1

	市委保密办
	1
	市公安局
	1

	市委党史研究室
	1
	市民政局
	1

	市档案局（市方志办）
	1
	市司法局
	1

	市接待办
	1
	市财政局
	1

	市委台办
	1
	市人社局
	1

	市委老干部局
	1
	市公务员局
	1

	市委机要局
	1
	市环保局
	1

	市委党校
	1
	市住建委
	1

	市总工会
	1
	市交通运输局
	1

	团市委
	1
	市水务局
	1

	市妇联
	1
	市农业局
	1

	市中级人民法院
	1
	市商务局
	1

	市人民检察院
	1
	市文体新局
	1

	咸宁日报社
	1
	市卫计委
	1

	市科协
	1
	市审计局
	1

	市统计局
	1
	市机关事务管理局
	1

	市林业局
	1
	市招商局
	1

	市旅游局
	1
	市公积金管理中心
	1

	市安监局
	1
	市人防办
	1

	市政府法制办
	1
	市地震局
	1

	市扶贫办
	1
	市老龄委办
	1

	市区域经济局
	1
	市政府政务服务中心
	1

	市城管执法局
	1
	市房产局
	1

	梓山湖新城
	1
	市城投公司
	1

	旅游新城
	1
	市水产局
	1

	咸宁职教集团
	1
	市农垦管理局
	1

	咸嘉新城
	1
	市药监局
	1

	市外侨办
	1
	市物价局
	1

	市国资委
	1
	市行业管理办
	1

	市粮食局
	1
	市物资行业协会
	1

	市城乡规划局
	1
	市农科院
	1

	市广电局
	1
	鄂南高中
	1

附件2：

全市2015年第1期“香城泉都”干部大讲堂报名表

填报单位：               填报人：             联系方式：             填报时间：

	姓 名
	性别
	单位及职务
	联系方式
	备  注

3
— 1 —